РЕШЕНИЕ №   5068
заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
Пермский край
наименование субъекта Российской Федерации

	__г. Пермь (заочно)_____________
Место проведения:
	«5» июня 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            14:41

[bookmark: __DdeLink__1464_474197595]Общее количество членов Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) составляет 17 человек, из них в заседании присутствует 17 человек. Кворум имеется.

	Присутствовали:
	1. Большаков Сергей Валерьевич;
	2. Добренко Анастасия Юрьевна;
	3. Дьяченко Илья Алексеевич;
	4. Зайнуллин Рафаэль Валерьевич;
	5. Крылосова Елена Леонидовна;
	6. Кудрявцева Маргарита Владимировна;
	7. Лим Дарья Олеговна;
	8. Мясников Александр Михайлович;
	9. Олюнина Татьяна Александровна;
	10. Патрушева Наталья Геннадьевна;
	11. Борисовна Ирина Петрова;
	12. Потехина Екатерина Николаевна;
	13. Чащина Алёна Андреевна;
	14. Чащинова Анна Вадимовна;
	15. Щербаков Николай Анатольевич;
	16. Ювакаева Алина Ришатовна;
	17. Юшков Владимир Андреевич;

	Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в:

	№
	Наименование организации

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЗВЕЗДИЕ

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

	3.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Соликамский горно-химический техникум"

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 15 АРТИКА

	[bookmark: __DdeLink__4048_474197595]5.
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Соликамский автодорожно-промышленный колледж»

	Результаты голосования
	«за»
	17

	«против»
	0

	«воздержалось»
	0

Решили:
По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение Движения Первых.

	[image: Подпись]
Председатель Совета
регионального отделения

	подпись)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Q&L / AM. Mschukos /